
            
 

UCHWAŁA 31/IX/2021 

Rady Naukowej 

Państwowego Instytutu Geologicznego - Państwowego Instytutu Badawczego 

z dnia 17 września 2021 r. 

 

w sprawie nadania przez Radę Naukową PIG- PIB stopnia naukowego doktora 
habilitowanego dr. Piotrowi Szrekowi  w dziedzinie Nauk Ścisłych i 

Przyrodniczych , dyscyplinie Nauki o Ziemi i Środowisku 
 
 

Na podstawie art. 221 ust. 12 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.  – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce ( Dz. U. z  2021 poz. 478 z późn. zm.)  w związku z § 5 ust. 2 
Regulaminu przeprowadzania czynności w postępowaniu o nadanie stopnia doktora 
habilitowanego w Państwowym Instytucie Geologicznym – Państwowym Instytucie 
Badawczym stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały Rady Naukowej  Państwowego 
Instytutu Geologicznego - Państwowego Instytutu Badawczego nr 31/XI/2020 z dnia 24 
listopada 2020 r., uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

Rada Naukowa Państwowego Instytutu Geologicznego - Państwowego Instytutu 
Badawczego, po zapoznaniu się z uchwałą komisji habilitacyjnej, zawierającą opinię w 
sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego wraz z uzasadnieniem i pełną 
dokumentacją sprawy, w tym z recenzjami osiągnięć naukowych, nadaje dr. Piotrowi 
Szrekowi stopień doktora habilitowanego w dziedzinie nauk Nauk Ścisłych i 
Przyrodniczych w dyscyplinie Nauki o Ziemi i Środowisku. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uchwałę podjęto w głosowaniu tajnym, za pośrednictwem środków komunikacji 

elektronicznej  przy obecności 17 członków Rady Naukowej, w tym 14 osób 

uprawnionych do głosowania, z czego oddano 13 głosów, w tym: 9 głosów „za”, 2 głosy 

„przeciw”, 2 „wstrzymujący się”.  

                                                                         
Przewodniczący Rady Naukowej 

Państwowego Instytutu Geologicznego -
Państwowego Instytutu Badawczego. 

 
prof. dr hab. Marek Lewandowski 


		2021-09-20T18:19:44+0200




